
 

 

 

Uchwała Nr XXIX/150/09 

Rady Powiatu w Świdwinie 

z dnia 28 maja 2009 r. 

 
      w sprawie przyznania  dotacji dla Komendy Powiatowej Policji w Świdwinie. 

 

 

 

 Na podstawie  art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r; Nr 142, poz. 1592 ; z 2002 r. Nr 23, poz.220 , Nr 62,                 

poz.  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 220, poz.1688, Nr 214, poz. 1806;                   

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1759; z 2007 r. Nr 173, 

poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458 )  w związku z art. 13 ust.3   ustawy                   

z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (  tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 43,poz.277, Nr 57               

poz. 390, Nr 120 poz. 818, Nr 140 poz. 981, Nr 165 poz. 1170, z 2008 r. Nr 86 poz. 521,             

Nr 171 poz. 1065, Nr 237 poz. 1651, z 2009 r. Nr 22 poz. 120) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje  się na Fundusz Wsparcia Policji,    dotację w  wysokości  20.000 zł  (słownie: 

dwadzieścia tysięcy   zł )  z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla 

potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Świdwinie  

 

§  2 

 

Warunki przekazania  i rozliczenia  dotacji  określi  umowa  zawarta   z Komendantem 

Wojewódzkim Policji w Szczecinie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdwinie.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


